
WSPÓLNOTA 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA 3. NIEDZIELĘ ADWENTU 

– GAUDETE 

 

 1. Dziś witamy w naszej wspólnocie ks. Alojzego Malcherczyka, sercanina, proboszcza 

rzymskokatolickiej parafii w Miropolu na Ukrainie. Głosi on homilię i przeprowadza zbiórkę do 

puszek na potrzeby parafii, w której pracuje. Z kolei przyjaciele ks. Krzysztofa Grzywocza i właści-

ciele oficyny wydawniczej Dom Słowa rozprowadzają jego książkę Wybrane na drogę o formacji 

chrześcijańskiej w codziennym życiu, która może stać się cenionym prezentem świątecznym.   

 

 2. Dziękujemy JE ks. Biskupowi Janowi Szkodoniowi za przeprowadzenie wizytacji para-

fii jak i wszystkim, którzy zechcieli spotkać się z Pasterzem i przyjąć Jego posługę. Oczekujemy na 

zalecenia powizytacyjne i na przewodniczenie liturgii Pasterki, które Ksiądz Biskup zapowiedział.   

 

 3. W sobotę, 22 grudnia spowiedź przedświąteczna w kościele górnym od godz. 6.30 do 

9.00 z przerwą od 7.30 do 8.00 i po południu od 16.00 do 19.00, z przerwą od 17.30 do 18.00. W 

piątek wieczorem u nas nie spowiadamy. Zapraszamy wtedy do parafii św. Wojciecha na spowiedź 

przedświąteczną od 16.00 do 20.00.  

 Prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę przed świętami. W najbliższy, trzeci 

czwartek miesiąca o 18.00 nabożeństwo do św. Jana Pawła II, patrona Rodzin, w czasie którego 

rozważymy punkty od 4 do 7 z encykliki Veritatis Splendor.  

 

 4. Przygotowujemy wieczerzę wigilijną dla potrzebujących i bezdomnych w Bożym Młynie 

w niedzielę, 23 grudnia o godzinie 14.00. Do tej pory zgłosiło się kilku chętnych. Prosimy o zapisy 

w jadłodajni dla bezdomnych w godzinach jej dyżuru, lub w zakrystii, czy kancelarii parafialnej w 

nieprzekraczalnym terminie do środy, do wieczornej Mszy św. Dziękujemy za ofiary składane do 

skarbon św. Antoniego i św. Jana Kantego i przelane na konto parafii z takim przeznaczeniem i na 

codzienne darmowe posiłki dla 20 osób stołujących się w jadłodajni.  

 Do kosza przy ołtarzu w kościele górnym zbieramy dar ołtarza na przygotowanie paczek 

świątecznych przez Zespół Charytatywny dla najuboższych w parafii. Można składać wędlinę, 

ciasto, słodycze, owoce, nabiał i wszystko, co potrzebne na świąteczny stół. Kosz będzie wystawio-

ny do niedzieli, 23 grudnia, do godziny 13.15. Po spakowaniu ofiarowanych produktów młodzież 

rozniesie paczki potrzebującym w ten sam dzień wieczorem. 

 

 5. Przy biuletynie wspólnota nabywamy ostanie świece wigilijne w cenie nie mniejszej niż 

6 PLN. Młodzież oazowa po Mszach św. rozprowadza sianko na stół wigilijny.  

 

 6. Dwie trzecie łączników rozniosło już poświęcone opłatki w swoich rejonach zebrawszy 

ofiarę. Bardzo dziękujemy im za ostatnią tego rodzaju posługę w parafii i wiernym za ofiary. W 

najbliższą niedzielę rozprowadzimy opłatki również przy wejściu do kościoła po każdej Mszy św.  

 Z wolontariuszami Polskiej Akcji Humanitarnej dziękujemy za zbiórkę do puszek prze-

prowadzoną pod koniec listopada br. na pomoc ofiarom trzęsienia ziemi i tsunami w Indonezji w w 

wysokości 3063 PLN i 30 EUR.  

 

 7. W bieżącym tygodniu ks. proboszcz odwiedzi od poniedziałku do piątku mieszkańców 

bloków przy ulicy Na Błonie 11, klatki od trzeciej do dziewiątej, przy ul. Balickiej 12 b i przy ulicy 

Armii Krajowej 97 całe bloki. Codziennie od godziny 15.00.  Dziś w biuletynie Wspólnota i na 

stronie internetowej parafii opublikowaliśmy harmonogram całej kolędy 2018/2019. Dlatego inten-

cje mszalne na bieżący tydzień umieszczone są na stronie internetowej parafii, a nie w biuletynie 

Wspólnota. 
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BIULETYN  INFORMACYJNY PARAFII ŚW.  JANA  KANTEGO 

jankanty.pl 

EWANGELIA NA NIEDZIELĘ /Łk 3, 10-18/ 

 

Gdy Jan nauczał nad Jordanem, pytały go tłumy: «Cóż mamy czynić?» On im 

odpowiadał: «Kto ma dwie suknie, niech się podzieli z tym, który nie ma; a kto ma 

żywność, niech tak samo czyni». Przyszli także celnicy, żeby przyjąć chrzest, i rzekli 

do niego: «Nauczycielu, co mamy czynić?» On im powiedział: «Nie pobierajcie nic 

więcej ponad to, co wam wyznaczono». Pytali go też i żołnierze: «a my co mamy czy-

nić?» On im odpowiedział: «Na nikim pieniędzy nie wymuszajcie i nikogo nie uciskaj-

cie, lecz poprzestawajcie na waszym żołdzie». Gdy więc lud oczekiwał z napięciem i 

wszyscy snuli domysły w swych sercach co do Jana, czy nie jest Mesjaszem, on tak 

przemówił do wszystkich: «Ja was chrzczę wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, któ-

remu nie jestem godzien rozwiązać rzemyka u sandałów. on będzie was chrzcił Du-

chem Świętym i ogniem. Ma on wiejadło w ręku dla oczyszczenia swego omłotu: psze-

nicę zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym». 

Wiele też innych napomnień dawał ludowi i głosił dobrą nowinę. 

 

REFLEKSJA 

 Niezliczone komentarze do Pisma Świętego. Godziny medytacji. Ty-

godnie przeżytych rekolekcji. Nie kończące się rozmowy z mistrzami życia 

duchowego. Sterty mądrych poradników i książek na temat wiary. A wszyst-

ko po to, by znaleźć odpowiedź na pytanie: Jak konkretnie żyć Ewangelią? Z 

tym samym zwracały się tłumy do Jana Chrzciciela. A on nie polecił im żadnej 

książki, żadnego ośrodka rekolekcyjnego, ani szczególnej formy modlitewnej, 

tylko podzielił się tym, czym sam żył. Świadectwo jego życia przyciągało tłu-

my. Tacy są świadkowie wiary: nie mówią wiele, ale przede wszystkim głoszą 

żywą Ewangelię własnym życiem.    



HARMONOGRAM WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ 2018/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 XII (poniedziałek) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Na Błonie 9a, klatka XIII 

11 XII (wtorek) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Na Błonie 9a, klatka XII 

12 XII (środa) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Na Błonie 9a, klatka XI 

13 XII (czwartek)  ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00  ul. Na Błonie 9a, klatka X 

14 XII (piątek) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatka I 

15 XII (sobota)  ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatka II 

17 XII (poniedziałek)  ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatka III 

18 XII (wtorek) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatki IV, V 

19 XII (środa) ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00  ul. Na Błonie 11, klatki VI, VII 

20 XII (czwartek)  ks. Zbigniew Zięba  od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatki VIII, IX 

21 XII (piątek)  ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Balicka 12b, cały blok i Armii Krajowej 97 (cały blok) 

27 XII (czwartek) ks. Zbigniew Zięba  od godz. 10.00 ul. Justowska, ul. Olkuska 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9a, klatki VII, VIII, IX 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3a (cały blok) 

ks. Wojciech Matyga od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9, klatki I, II, III, IV 

28 XII (piątek) ks. Zbigniew Zięba  od godz. 10.00 ul. Jabłonkowska, Arciszewskiego, Strzałkowskiego, Zarzecze 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9a, klatka VI 
ul. Na Błonie 3, klatka IV 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3c (cały blok) 

ks. Wojciech Matyga od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9 , klatki V, VI, VII, VIII 

29 XII (sobota)  ks. Zbigniew Zięba  od godz. 10.00  ul. Amii Krajowej 77 cały blok 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Na Błonie 3, klatki I, II, III 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 9.00 ul. Na Błonie 13 (cały blok) 

ks. Wojciech Matyga od godz. 10.00 ul. Balicka 14b (cały blok) 

2 I  (środa)  ks. Zbigniew Zięba od godz 15.00 ul. Armii Krajowej 83, klatki I, II, III, IV 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Machaya 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Na Błonie 15a (cały blok) 

ks. Wojciech Matyga od godz. 16.00 ul. Na Błonie 3b, klatki I, II 

3 I (czwartek)  ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 83, klatki V, VI, VII, VIII 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Piwnika, ul. Stróżeckiego 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 79 (cały blok) 

ks. Wojciech Matyga od godz. 16.00 ul. Na Błonie 3b, klatki III, IV 

4 I (piątek)  ks. Zbigniew Zieba od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 83, klatki IX, X, XI i Na błonie 15, klatka I 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 19.00 ul. Armii Krajowej 8a, klatki I, II 

5 I (sobota)  ks. Zbigniew Zięba od godz. 10.00 ul. Na Błonie 15, klatka 2,3,4,5,6  

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Popiela,, ul. Kwiatkowskiego, ul. Nawary 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 9.00 ul. Wiedeńska 

ks. Wojciech Matyga od godz. 10.00 ul. Na Błonie 13b (cały blok) 

7 I (poniedziałek)  ks. Zbigniew Zięba od godz. 15.00 ul. Na Błonie 15, klatki 7,8, 9,10 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 93, klatki V, VI 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 19.00 ul. Armii Krajowej 87, klatki I, II 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00 ul. Jabłonkowska 19, klatka I 

8 I (wtorek) ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Armii Krajowej 93, klatki I, II 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00 ul. Jabłonkowska 19, klatka II 

9 I (środa) ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Balicka 12a (cały blok) 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 81, klatki III, IV, V, VI, VII, VIII, IX 

ks. Wojciech Matyga od godz. 16.00 ul. Armii Krajowej 85, klatki I, II, III, IV, V 

10 I (czwartek) ks. Łukasz Wielocha od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 93, klatki III, IV 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 87, klatki III, IV, V, VI, VII, VIII 

ks. Wojciech Matyga od godz. 16.00 ul. Armii Krajowej 85, klatki VI, VII, VIII, IX, X 

11 I (piątek) ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Na Błonie 11a, klatka I 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 15.00 ul. Jabłonkowska 17 (cały blok) 

ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 89 (cały blok) 

12 I (sobota) ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Ochlewskiego, ul. Prystora, ul. Kowalskiego, ul. Pileckiego 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 9.00 ul. Na Błonie 13a (cały blok) 

14 I (poniedziałek) ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Na Błonie 11a, klatka II 

ks. Grzegorz Babiarz od godz. 19.00 ul. Balicka 12c (cały blok) 

15 I (wtorek) ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Na Błonie 11a, klatka III 

16 I (środa) ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11a, klatki IV, V 

17 I (czwartek) ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11a, klatki VI, VII 

21 I (poniedziałek) ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00 ul. Na Błonie 9a, klatka IV 

22 I (wtorek) ks. Wojciech Matyga od godz. 15.00 ul. Na Błonie 9a, klatka V 

26 I (sobota) ks. Wojciech Matyga od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9a, klatki I, II, III 


